
Wijzigingsbesluit Mandaatbesluit gemeente Arnhem - ODRA 2013 -

meldingsplicht kamergewijze verhuur

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ARNHEM;

 

Overwegende

 

 

Dat de gemeenteraad op 17 juni 2020 het initiatiefvoorstel ‘geregeld beheer bij kamerverhuur’ heeft

vastgesteld, waardoor een meldingsplicht voor kamerverhuurbedrijven in de APV is opgenomen;

 

En

 

Dat de ODRA gezien de integrale controles die hij al uitvoert bij kamerverhuurbedrijven, en het adres-

senbestand waarover hij beschikt, het beste is toegerust om de betreffende APV-regeling uit te voeren.

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 3 november 2020, nummer

521026

 

Gelet op de Algemene wet bestuursrecht en de Algemene Plaatselijke Verordening voor Arnhem

 

 
BESLUIT

 

vast te stellen het Besluit tot wijziging van het Mandaatbesluit gemeente Arnhem - ODRA 2013:

 

I. Wijzigingen

Het Mandaatbesluit gemeente Arnhem - ODRA 2013 wordt als volgt gewijzigd:

Aan de tabel, opgenomen in artikel 2, eerste lid, onder het kopje 'omgevingsvergunningen en handha-

ving', sectie 'bouwen en wonen' wordt het volgende toegevoegd:

 

10. Het uitvoering geven aan de meldingsplicht als bedoeld in artikel 5.9.3 van de Algemene Plaatselijke

Verordening voor gemeente Arnhem.

 

II. Slotbepaling

1. Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Wijzigingsbesluit Mandaatbesluit gemeente Arnhem - ODRA 2013

- meldingsplicht kamergewijze verhuur

Aldus vastgesteld in het college van 3 november 2020,

Het college van burgemeester en wethouders van Arnhem,

De secretaris, De burgemeester

Nr. 290495

GEMEENTEBLAD 9 november

2020

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem

Gemeenteblad 2020 nr. 290495 9 november 20201


